
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1032/

Código da publicação: 1032

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 04:57:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2021

N° do Processo/Ano: 49/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) Objeto:
registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de
serviços através Outsourcing para fornecimento de medicamentos e insumos farmeceuticos, insumos
medico-hospitalares e odontológicos, na forma estabelecida no termo de referência, através da
utilização de solução informatizada, que deverá ser totalmente customizado em conformidade com
as especificações do edital. Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER
JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) Objeto:
registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de
serviços através Outsourcing para fornecimento de medicamentos e insumos farmeceuticos, insumos
medico-hospitalares e odontológicos, na forma estabelecida no termo de referência, através da
utilização de solução informatizada, que deverá ser totalmente customizado em conformidade com
as especificações do edital. Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER
JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1032/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-60000000-seiscentos-mil-reais-objeto-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-atraves-outsourcing-para-fornecimento-de-medicamentos-e-insumos-farmeceuticos-insumos-medico-hospital/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2022 00:00:00PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO - ÍNTEGRA. Baixar

27/10/2021 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

27/10/2021 00:00:00EDITAL. Baixar

27/10/2021 00:00:00PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

27/10/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO. Baixar

27/10/2021 00:00:00MAPA COMPARATIVO. Baixar

27/10/2021 00:00:00PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

27/10/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO. Baixar

27/10/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1d2c839ec73e57496edb3404e5d86f7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fRUMjLh.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BEVIgwqm.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hlsn2L9E.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/njiq33OQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/blXV7dAc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V2lSX87q.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UKM8KXwm.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FkDaYlFe.pdf

